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Der er valgt en entreprenør 

Renoveringen af etape 1 har været i udbud og det er NCC, der har vundet opgaven og skal 

være vores entreprenør. Det betyder, at vi nu er ved at være klar til, at renoveringen kan gå i 

gang. NCC har været på besøg i prøveboligen, så de kan se det flotte arbejde de skal 

fortsætte i resten af Havekvarteret.   

Status på genhusning 

I prøveblokken er beboere vendt tilbage til deres boliger efter at have været genhuset. De 

får selskab af beboere fra etape 1, der skal genhuses permanent i prøveblokken. De 

permanente genhusninger er tildelt de beboere, der skal genhuses permanent i etape 1, der 

har længst anciennitet.  

Alle beboere i nr. 25-29 har fået sendt et tilbud om genhusning og forventes at være 

genhuset i løbet af juni, så renoveringen kan gå i gang 1. august. Beboere i nr. 31-33 og 57-

59 får tilbud om genhusning efterhånden som tidsplanen skrider frem. Renoveringen af 31-

33 starter i september og renoveringen af 57-59 begynder i oktober.  

Genhusningsteamet er i Taastrupgaard om onsdagen 

Hvis du bor i etape 1, der er Taastrupgårdsvej nr. 25, 27, 29, 31 og 33, samt nr. 57 og 59 

kan du i de næste par måneder få vejledning af en genhusningskonsulent ude i 

Taastrupgaard.  

Genhusningskonsulenten træffes på Ejendomskontoret i åbningstiden onsdag kl. 

16.00-17.00. Du kan også booke en samtale ved at ringe til Ejendomskontoret om onsdagen 

mellem kl. 11.00 og 12.30 på telefon: 70 22 49 01. 

Du kan tale med konsulenten om: 

• Hvornår du skal genhuses. 

• Hvordan du får det bedste boligmatch. 

• Permanent og midlertidig genhusning (hvad siger loven). 

• Hvordan din genhusning kommer til at foregå – f.eks. flyttepakker, godtgørelse, levering af 

flyttekasser og flytning af godkendte installationer. 

• Hvad du selv skal gøre, når du skal genhuses – boligstøtte, PostNord, TV-pakker, forsikring, 

hjemmepleje mm. 

Tilbuddet er kun for beboere som bor i etape 1A. 

Åbent hus i prøveboligen 

Åbent hus i marts, april og maj har været godt besøgt. Hvis du ikke nåede forbi for at se 

boligen, har du chancen igen tirsdag d. 10. september, hvor der er åbent kl. 17.00 – 19.00. 

Find information på hjemmesiden 

Husk, at du altid kan finde al den information, du har behov for på Taastrupgaards 

hjemmeside: www.taastrupgaard.com.    

 

Kære Beboere i Taastrupgaard 

Der har været åbent i Prøveboligen fire gange, og I har været rigtig mange, der har været forbi, og se 

hvordan de renoverede boliger kommer til at se ud. Tusinde tak til alle jer, der har besøgt os – og tak for de 

gode samtaler og positive kommentarer om Prøveboligen.   

Med venlig hilsen, 

AKB Taastrup & KAB  

 


